
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE ENERO  2015 27381,616.51        

17/02/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 11 324,682.02        27706,298.53           

17/02/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 4 301,969.60        28008,268.13           

17/02/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 5 53,400.00          28061,668.13           

17/02/2016 VALLE 17 PRIVADO 4 123,348.78        28185,016.91           

18/02/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 18 265,600.00        28450,616.91           

18/02/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 19 212,600.00        28663,216.91           

18/02/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 20 263,600.00        28926,816.91           

18/02/2016 CORTES 5 PRIVADO 38 AL 47 1274,040.57       30200,857.48           

18/02/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 5 442,255.59        30643,113.07           

18/02/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 6 3,800.00            30646,913.07           

24/02/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 45 AL 54 1655,127.96       32302,041.03           

24/02/2016 ATLANTIDA. CEIBA 1 PRIVADO 6 378,628.31        32680,669.34           

24/02/2016 COLON 2 PRIVADO 4 150,750.00        32831,419.34           

24/02/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 4 199,740.00        33031,159.34           

24/02/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 21 221,100.00        33252,259.34           

24/02/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 22 266,000.00        33518,259.34           

24/02/2016 CORTES 5 PRIVADO 48 AL 56 653,692.07        34171,951.41           

24/02/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 4 114,335.35        34286,286.76           

29/02/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 55 AL 64 1951,986.26       36238,273.02           

02/03/2016 COPAN 4 PRIVADO 4 589,536.62        36827,809.64           

02/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 23 204,800.00        37032,609.64           

02/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 24 406,600.00        37439,209.64           

02/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 25 228,100.00        37667,309.64           

04/03/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 12 374,102.17        38041,411.81           

04/03/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 13 198,200.00        38239,611.81           

04/03/2016 DANLI 7 PRIVADO 2 438,602.77        38678,214.58           

04/03/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 65 AL 74 1835,870.28       40514,084.86           

04/03/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 75 AL 84 2171,105.96       42685,190.82           

04/03/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 3 96,700.00          42781,890.82           

04/03/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 3 87,438.19          42869,329.01           

05/03/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 7 368,251.95        43237,580.96           

05/03/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 8 14,365.35          43251,946.31           

05/03/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 9 46,546.81          43298,493.12           

05/03/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 6 39,600.00          43338,093.12           

05/03/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 7 45,600.00          43383,693.12           

05/03/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 8 212,200.00        43595,893.12           

05/03/2016 COPAN 4 PRIVADO 6 7,200.00            43603,093.12           

05/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 26 71,350.00          43674,443.12           

05/03/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 3 153,007.15        43827,450.27           
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43827,450.27       

05/03/2016 ISALS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 4 12,465.34          43839,915.61           

05/03/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 4 340,297.64        44180,213.25           

05/03/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 5 152,196.75        44332,410.00           

05/03/2016 YORO 18 PRIVADO 4 452,679.62        44785,089.62           

05/03/2016 YORO 18 PRIVADO 5 669,203.24        45454,292.86           

05/03/2016 YORO 18 PRIVADO 6 27,093.62          45481,386.48           

05/03/2016 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 3 3,400.00            45484,786.48           

05/03/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 7 599,505.69        46084,292.17           

05/03/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 8 2,600.00            46086,892.17           

05/03/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 4 6,400.00            46093,292.17           

05/03/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 5 1,200.00            46094,492.17           

05/03/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 6 383,994.64        46478,486.81           

05/03/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 7 2,200.00            46480,686.81           

05/03/2016 VALLE 17 PRIVADO 5 108,050.00        46588,736.81           

05/03/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 16 1,300.00            46590,036.81           

08/03/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 14 163,600.00        46753,636.81           

08/03/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 15 146,200.00        46899,836.81           

08/03/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 17 4,400.00            46904,236.81           

08/03/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 9 3,200.00            46907,436.81           

08/03/2016 COLON 2 PRIVADO 5 240,258.68        47147,695.49           

08/03/2016 COLON 2 PRIVADO 6 3,900.00            47151,595.49           

08/03/2016 COPAN 4 PRIVADO 5 300,926.15        47452,521.64           

08/03/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 4 76,400.00          47528,921.64           

08/03/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 5 7,200.00            47536,121.64           

08/03/2016 CORTES 5 PRIVADO 57 AL 68 643,122.32        48179,243.96           

08/03/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 5 308,970.69        48488,214.65           

08/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 27 234,650.00        48722,864.65           

08/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 28 139,250.00        48862,114.65           

08/03/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 2 36,907.45          48899,022.10           

08/03/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 9 112,200.00        49011,222.10           

08/03/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 10 15,000.00          49026,222.10           

09/03/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 85 al 91 249,412.00        49275,634.10           

SALDO AL 28 DE FEBRERO, 2016 49275,634.10        
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